
TROFEO TOSCANO MOTORAID d'EPOCA  E MOTO MODERNE

Classifica              ASSOLUTA 

Circuito di 

Empoli

Circuito 

Stradale 

del 

Mugello

Giro della 

Toscana 

M.C. V.C 

Pisa

M.C. 

Guzzi 

Empoli

M.C. 

Borgo 

S.Lorenzo

M.C. 

Livorno

M.C. V.C 

S.Vincenzo

18/03/18 15/04/18 27/05/18 24/06/18 16/09/18

 Caccamisi Franco V.C. Pisa 17 15 8 11 15 66

 Vatteroni Gian Piero V.C. Pisa 15 17 10 13 7 62

 Nesti Claudio V.C. S.Vincenzo 20 13 20 4 57

 Innocenti Minuti Valter Alta Valdelsa 20 10 17 8 2 57

 Londi Daniele V.C.Pisa 7 11 10 17 45

 Acquafresca Bruno V.C. S.Vincenzo 1 20 1 20 42

 Passeri Manuel V.C. Pisa 10 4 15 9 38

 Moretti Alessandro Arezzo 9 17 8 34

 Menciassi Alberto V.C. Pisa 11 13 6 3 33

 Biagi Valfre V.C. S.Vincenzo 8 8 9 4 1 30

 Caccamisi Andrea V.C. Pisa 13 13 26

 Di Marco paolo V.C. Pisa 15 5 20

 Benedetti Massimo V.C. Pisa 5 6 2 5 18

 Catelani Patrizio Guzzi Empoli 11 1 6 18

 Mariotti Alessandro V.C. Pisa 6 10 16

 Ghetta Antonio V.C. Pisa 6 5 3 14

 Mancini Adriano Guzzi Empoli 5 7 2 14

 Pertici David V.C. Pisa 2 11 13

 Poli Graziano V.C.Pisa 4 9 13

 Bensi David V.C. Pisa 3 9 12

 Giannoni Carlo V.C. Pisa 7 7

 Magnani Guido Guzzi Empoli 7 7

 Bagnoli Andrea Guzzi Empoli 4 4

 Benedetti Michele V.C. Pisa 3 3

 Corsi Lorenzo Alta Valdelsa 2 1 3

 Cosi Vanni Guzzi Empoli 3 3

0

0

0

0

0

0

0

0

CONCORRENTI
MOTO CLUB DI 

APPARTEN.

CLASSIFICA 

FINALE                                     

ASSOLUTA



0

0

0

0

0

0

0

0

0



TROFEO TOSCANO MOTORAID d'EPOCA  E MOTO MODERNE

Classifica  Categoria  "ME"  

Circuito di 

Empoli

Circuito 

Stradale 

del 

Mugello

Giro della 

Toscana 

M.C. V.C 

Pisa

M.C. 

Guzzi 

Empoli

M.C. 

Borgo 

S.Lorenzo

M.C. 

Livorno

M.C. V.C 

S.Vincenzo

18/03/18 15/04/18 27/05/18 24/06/18 16/09/18

 Acquafresca Bruno V.C. S.Vincenzo 8,5 15 20 15 20 78,5

 Mancini Adriano Guzzi Empoli 17 17 17 15 66

 Bagnoli Andrea Guzzi Empoli 7,5 11 13 6 13 50,5

 Ulivelli Elettra Guzzi Empoli 8 5 13 10 36

 Cosi Vanni Guzzi Empoli 13 11 11 35

 Papucci Mauro Livorno 10 10 11 31

 Catelani Patrizio Guzzi Empoli 20 10 30

 Mancini Alvaro Guzzi Empoli 7 7 8 22

 Sabatini Dario Guzzi Empoli 9 6 15

 Corsi Fabio Livorno 9 9

 Cherici Fabrizio Livorno 9 9

 Ramerini Claudio Guzzi Empoli 6 6

 Lavagna Mario Guzzi Empoli 5 5

 Corti Francesco Guzzi Empoli 4 4

 Vanelli Luca Guzzi Empoli 3 3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

MOTO CLUB DI 

APPARTEN.
CONCORRENTI

CLASSIFICA 

FINALE                                    

CAT.  "ME



TROFEO TOSCANO MOTORAID d'EPOCA  E MOTO MODERNE

Classifica  Categoria  "MM" 

Circuito di 

Empoli

Circuito 

Stradale 

del 

Mugello

Giro della 

Toscana 

M.C. V.C 

Pisa

M.C. 

Guzzi 

Empoli

M.C. 

Borgo 

S.Lorenzo

M.C. 

Livorno

M.C. V.C 

S.Vincenzo

18/03/18 15/04/18 27/05/18 24/06/18 16/09/18

 Ghetta Antonio V.C. Pisa 10 17 7,5 10 44,5

 Magnani Guido Guzzi Empoli 20 20

 Bigalli Giacomo Guzzi Empoli 15 15

 Poggianti Leonardo Guzzi Empoli 13 13

 Bellieri Alessandro Guzzi Empoli 11 11

 Luchini Ettore Guzzi Empoli 10 10

 Luchini Gilberto Guzzi Empoli 9 9

 Mancini Simone Guzzi Empoli 8 4,5 12,5

 Ciani Roberto Guzzi Empoli 7 7

 Mezzetti Moreno Guzzi Empoli 6 6

 Banci Buonamici Ricc. Monte Murlo 4 4

 Tavaroli Giorgio Livorno 3,5 3,5

 Catelani Patrizio Guzzi Empoli 8,5 8,5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nota 1: - Nella classifica accorpata MM+ME si è classificato 5° ma con punteggio dimezzato 0

0

0

CONCORRENTI
MOTO CLUB 

DI APPARTEN.

CLASSIFICA 

FINALE                                    

CAT.  "MM"



TROFEO TOSCANO MOTORAID d'EPOCA  E MOTO MODERNE

Classifica  Categoria  "SE" 

Circuito di 

Empoli

Circuito 

Stradale 

del 

Mugello

Giro della 

Toscana 

M.C. V.C 

Pisa

M.C. 

Guzzi 

Empoli

M.C. 

Borgo 

S.Lorenzo

M.C. 

Livorno

M.C. V.C 

S.Vincenzo

18/03/18 15/04/18 27/05/18 24/06/18 16/09/18

 Innocenti Minuti Valter Alta Valdelsa 20 15 20,0 11 11 77

 Vatteroni Gian Piero V.C. Pisa 17 17 15,0 13 15 77

 Nesti Claudio V.C. S.Vincenzo 20 17 20 13 70

 Passeri Manuel V.C. Pisa 13 11 15 20 59

 Moretti Alessandro Arezzo 11 17 17 45

 Mesce Alfonso Alta Valdelsa 9 13 10 32

 Corsi Lorenzo Alta Valdelsa 9 10 8 27

 Bensi David V.C. Pisa 10 13 23

 Paoletti Carlo V.C. Lucca 4 9 6 19

 Giannoni Carlo V.C. Pisa 10 9 19

 Caccamisi Andrea V.C. Pisa 15 15

 Marini Stefano
V.C. Greve in 

Chianti
8 8

 Ricci Mauro A.M. Aretina 7 7

 Martini Simona M.C. Tuscania 7 7

 Paroli Mauro Guzzi Zingoni 6 6

 Giraldi Luciano
V.C. Greve in 

Chianti
5 5

 Toninelli Francesco M.C. Tuscania 5 5

 Soderi Luciano 
V.C. Greve in 

Chianti
3 3

 Mariotti Alessandro V.C. Pisa 2 2

 Landi Simone 
V.C Greve in 

Chianti
1 1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CONCORRENTI
MOTO CLUB DI 

APPARTEN.

CLASSIFICA 

FINALE                                    

CAT.  "SE"



TROFEO TOSCANO MOTORAID d'EPOCA  E MOTO MODERNE

Classifica  Categoria  "SM" 

Circuito di 

Empoli

Circuito 

Stradale 

del 

Mugello

Giro della 

Toscana 

M.C. V.C 

Pisa

M.C. 

Guzzi 

Empoli

M.C. 

Borgo 

S.Lorenzo

M.C. 

Livorno

M.C. V.C 

S.Vincenzo

18/03/18 15/04/18 27/05/18 24/06/18 16/09/18

 Caccamisi Franco V.C. Pisa 20 20 13 20 17 90

 Londi Daniele V.C. Pisa 13 17 17 20 67

 Biagi Valfre
V.C. 

S.Vincenzo
15 15 15 10 8 63

 Menciassi Alberto V.C. Pisa 17 17 13 9 56

 Benedetti Massimo V.C. Pisa 11 13 10 11 6 51

 Benedetti Michele V.C. Pisa 8 11 9 7 7 42

 Mariotti Alessandro V.C. Pisa 9 11 8 11 39

 Pertici David V.C. Pisa 5 10 9 13 37

 Martino Giuseppe V.C. Pisa 9 8 8 6 5 36

 Di Marco Paolo V.C. Pisa 20 10 30

 Poli Graziano V.C. Pisa 10 15 25

 Caccamisi Andrea V.C. Pisa 15 15

 De Lucia Thomas
V.C. Greve in 

Chianti
7 7

 Peruzzi Matteo Thomas A.M. Aretina 6 6

 Pagni Claudio
V.C. Greve in 

Chianti
4 4

 De Lucia Giuseppe
V.C. Greve in 

Chianti
3 3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CLASSIFICA 

FINALE                                    

CAT.  "SM"

CONCORRENTI
MOTO CLUB 

DI APPARTEN.


